
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
86109

CIG
A0122F3A21

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
FORNITURA DI PRODOTTI PULMONX ZEPHYR PER LE PROCEDURE ENDOSCOPICHE DI RIDUZIONE DEL VOLUME
POLMONARE.

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
92,000.00

Data di inizio
04-10-2023

Data ultimazione
31-12-2024

Importo somme liquidate
21,000.00

Partecipanti

PULMONX ITALY SRL

Aggiudicatario

PULMONX ITALY SRL


